1

四川工业科技学院体育与健康学院文件
川工科体[2024] 2 号

体育与健康学院

关于表彰第五届“5.12”国际护士节系列

活动先进集体和先进个人的决定

全院师生：

为隆重纪念第 113 个“5.12”国际护士节，弘扬南丁格尔精

神，丰富学院学生校园文化生活，强化理想信念、根植敬业情怀，

提升职业素养，展示师生风采。由四川工业科技学院主办，体育

与健康学院承办，在全院范围内开展了“基础医学知识竞赛”、

“熟技能，护安康”无菌操作技能大赛、“人人学急救，急救为

人人”心肺复苏技能大赛、“但使书种多，会有岁稔时”读书分

享会、“关爱自我、呵护健康”大学生女性健康知识讲座等系列

活动。

经研究，决定对“基础医学知识竞赛”等活动中，表现突出

的《无限可能队》和《你说的都对队》等的 10 个团队和“熟技

2

能，护安康”无菌操作技能大赛等项目中成绩优异的雍大毛、简

谣、林于杰等 27 名个人予以表彰。

希望全院学生以榜样为力量，以成绩为起点，以荣誉为动力，

努力提升专业技能，不断提升业务水平和职业道德素养，为促进

学院又好又快发展、为服务地方卫生事业做出新的更大的贡献。

附件：体育与健康学院第五届“5.12”国际护士节系列活动

先进集体及先进个人名单

四川工业科技学院

体育与健康学院

2024年5月8日

3

附件：

体育与健康学院

第五届“5.12”国际护士节系列活动

先进集体及先进个人名单

先 进 集 体

“数字人”基础医学知识竞赛

序 奖项 队名 姓名

1
团体

一等奖
无限可能队 张孝琴、刘一、李炀、陈果铃

2
团体

二等奖

胸骨左缘第五肋

间为你搏动队
袁梦苓、刘丽莎、刘久华 、陈玲蓉

你说的都对队 刘爽、黄菊珍、刘秋月、管千惠

3
团体

三等奖

从容应队 刘一力、王铭铭 、刘嘉琦 、郑雨欣

少年先疯队 廖培希、郑舒心、李依林、汪艳霞

凌云队 蔡璐佳、张赟 、刘香、梁万平

4
团体

优胜奖

碱基互补配队 章清、陈欢鑫、邱康秀、黄菊

上号上号 刘欣 、吕春璟、蒲世焰、宋显明

什么都队 孙晨琳、朱艳 、丁兰艳 、付滟芸

破阵子队 蒲甜、贺秀萍 、陈沁蕊 、孙林

4

先 进 集 体

比赛项目指导老师

序 项目 指导老师

1 “熟技能，护安康”无菌操作技能大赛 屈小玲

2
“人人学急救，急救为人人”急救心肺复苏

操作比赛
刘盛露

3 “但使书种多，会有岁稔时”读书分享会 李小东

4 “数字人”基础医学知识竞赛 刘 高

“熟技能，护安康”无菌操作技能大赛

序 奖项 姓名

1 一等奖 雍大毛

2 二等奖
李鑫茹

陈玲蓉

3 三等奖

艾鑫蕾

岳佳

冯缘

4 优胜奖

韩佳利

杨珊珊

王思琦

廖慧

陈倚巧

王艳

5

“人人学急救，急救为人人”急救心肺复苏操作比赛

序 奖项 姓名

1 一等奖 简谣

2 二等奖
余娇

春敏芳芳

3 三等奖

鄢晓凤

艾鑫蕾

刘卓玉

4 优胜奖

周雪

税予姣

卡着机

刘梦绮

“但使书种多，会有岁稔时”读书分享会

序 奖项 姓名

1 一等奖 林于杰

2 二等奖 李雨桐

3 三等奖 罗兰

4 优胜奖
蒋春秋

张孝琴